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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.S. (Acondicionamiento físico) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Acondicionamiento físico) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Administración de sistemas informáticos en red) (Dual) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Administración de sistemas informáticos en red) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Administración de sistemas informáticos en red) (Pres.) Vespertino 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES LUIS VIVES

IES ROSA CHACEL

IES VIRGEN DE LA PAZ

IES ANTONIO MACHADO

IES CIUDAD ESCOLAR

IES LOS CASTILLOS

IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES CLARA DEL REY

CPR INF-PRI-SEC LA SALLE

IES ALONSO DE AVELLANEDA

IES ALTO JARAMA

IES ARQUITECTO VENTURA 
RODRIGUEZ
IES EUROPA

IES FRANCISCO DE GOYA

IES GABRIEL GARCIA MARQUEZ

IES JOSE LUIS SAMPEDRO

IES LAGUNA DE JOATZEL

IES LAS ENCINAS

IES LAZARO CARDENAS

IES LOPE DE VEGA

IES LUIS BRAILLE

IES MARIA DE ZAYAS Y 
SOTOMAYOR
IES ROSA CHACEL

IES TETUAN DE LAS VICTORIAS

IES VALLE INCLAN

IES CALDERON DE LA BARCA

IES CLARA DEL REY

IES ENRIQUE TIERNO GALVAN

IES INFANTA ELENA

IES JUAN DE LA CIERVA

IES LEONARDO DA VINCI

Paseo de la Ermita, 15

Calle de Abizanda, 70

Calle de Francisco Chico Mendes, 4

Calle Alalpardo, s/n

Carretera de Colmenar Viejo, k12,8

Avenida de los Castillos, 5

Calle del Orégano, 1

Calle San Juan de la Cruz, s/n

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle del Padre Claret, 8

Calle Blas Carrera, 50

Calle Vitoria, 3

Calle Caja Ahorros y Monte de Piedad, 13

Calle de Severo Ochoa, 4

Avenida Cerro del Telégrafo, 2

Calle de Santa Irene, 4

Calle Beatriz Galindo, 6

Avenida de la Vega, s/n

Avenida Vascongadas, s/n

Avenida Mirasierra, 8

Calle Isla de Sálvora, 153

Calle de San Bernardo, 70

Calle de Luis Braille, 42

Calle del Romero, 2

Calle de Abizanda, 70

Calle Vía Límite, 14

Calle Juncal, 14

Calle Francisco Bores, 3

Calle del Padre Claret, 8

Avenida de Andalucía, 6,200

Carretera de Guadarrama, 85

Calle de La Caoba, 1

Calle del General Romero Basart, 90

Leganés

Madrid

Alcobendas

Alcalá de Henares

Madrid

Alcorcón

Tres Cantos

Pozuelo de Alarcón

Madrid

Madrid

Madrid

Alcalá de Henares

Torrelaguna

Boadilla del Monte

Rivas-Vaciamadrid

Madrid

Leganés

Tres Cantos

Getafe

Villanueva de la 
Cañada

Collado Villalba

Madrid

Coslada

Majadahonda

Madrid

Madrid

Torrejón de Ardoz

Pinto

Madrid

Madrid

Galapagar

Madrid

Madrid

916807712

913821905

916615943

918892450

917341244

916121063

918039102

913525380

913980300

915195257

917050011

918881174

918485654

916336271

916702756

914051101

914811290

918031142

916832026

918157473

918514581

915321362

916697200

916396611

913821905

913146706

916773057

916706645

915195257

913171972

918587730

915064610

917064970

2

4

1

2

1

3

11

12

1

6

1

3

22

2

4

2

1

6

1

8

1

1

1

2

5

3

3

16

2

7

19

3

1
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.S. (Administración de sistemas informáticos en red) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Administración y finanzas) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Administración y finanzas) (Dual) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Administración y Finanzas) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Administración y Finanzas) (Pres.) Diurno  Bilingüe 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES LUIS VIVES

IES VILLAVERDE

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES VIRGEN DE LA PAZ

IES VISTA ALEGRE

IES CLARA DEL REY

IES LA POVEDA

IES LUIS VIVES

IES TETUAN DE LAS VICTORIAS

IES CLARA DEL REY

IES GASPAR MELCHOR DE 
JOVELLANOS

CPR INF-PRI-SEC LA SALLE

IES ALONSO DE AVELLANEDA

IES CLARA DEL REY

IES DUQUE DE RIVAS

IES ENRIQUE TIERNO GALVAN

IES FEDERICA MONTSENY

IES ISLAS FILIPINAS

IES JOSEFINA ALDECOA

IES JUAN CARLOS I

IES LAZARO CARDENAS

IES LEONARDO DA VINCI

IES LOS OLIVOS

IES LUIS BUÑUEL

IES LUIS VIVES

IES MIRASIERRA

IES MORATALAZ

IES PABLO NERUDA

IES REY FERNANDO VI

IES SATAFI

IES VALLE INCLAN

IES VALLECAS-MAGERIT

IES VIRGEN DE LA PALOMA

Paseo de la Ermita, 15

Calle de la Alianza, 20-24

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle de Francisco Chico Mendes, 4

Calle del General Ricardos, 177

Calle del Padre Claret, 8

Calle Monte Potrero, s/n

Paseo de la Ermita, 15

Calle Vía Límite, 14

Calle del Padre Claret, 8

Calle de Móstoles, 64

Calle Blas Carrera, 50

Calle Vitoria, 3

Calle del Padre Claret, 8

Paseo de la Chopera, 64

Avenida Juan Carlos I, 12

Calle Torrente, 52

Calle de Jesús Maestro, 3

Calle de Sahagún, s/n

Calle de San Francisco, s/n

Calle Isla de Sálvora, 153

Calle del General Romero Basart, 90

Calle de Joan Miró, 1

Calle Orquídea, 1

Paseo de la Ermita, 15

Calle de la Portera del Cura, 4

Calle del Corregidor Diego de Valderrábano, 35

Calle Maestro, 31

Avenida de Irún, s/n

Avenida de las Ciudades, 104

Calle Juncal, 14

Calle de Antonio Folgueras, 27

Calle de Francos Rodríguez, 106

Leganés

Madrid

Madrid

Alcobendas

Madrid

Madrid

Arganda del Rey

Leganés

Madrid

Madrid

Fuenlabrada

Madrid

Alcalá de Henares

Madrid

Rivas-Vaciamadrid

Parla

Fuenlabrada

Madrid

Alcorcón

Ciempozuelos

Collado Villalba

Madrid

Mejorada del Campo

Móstoles

Leganés

Madrid

Madrid

Leganés

San Fernando de 
Henares
Getafe

Torrejón de Ardoz

Madrid

Madrid

916807712

917239181

913980300

916615943

914628600

915195257

918715312

916807712

913146706

915195257

916971565

917050011

918881174

915195257

916665259

916981111

916085302

915544349

916125261

918930158

918514581

917064970

916794920

912360001

916807712

917346532

914306809

916801909

916730241

916830601

916773057

914780023

913980300

1

2

1

9

6

2

1

2

8

1

10

1

2

3

5

2

3

1

1

7

1

2

2

5

1

2

3

1

1

1

3

1

2
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.S. (Administración y Finanzas) (Pres.) Diurno  Bilingüe 

1º de C.F.G.S. (Administración y Finanzas) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Admón y finanzas y asistencia a la dirección) (Pres. DT) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Agencias de viajes y gest.eventos y guía, inf. y) (Dual DT) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Agencias de viajes y gest.eventos y guía, inf. y) (Dual DT) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Agencias de viajes y gestión de eventos) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Agencias de viajes y gestión de eventos) (Pres.) Vespertino  Bilingüe 

1º de C.F.G.S. (Anatomía patológica y citodiagnóstico) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES LAS MUSAS

CPR ES MARIA INMACULADA

CPR ES MARIA INMACULADA

CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y 
SAN RAFAEL
IES ALONSO DE AVELLANEDA

IES CALDERON DE LA BARCA

IES CLARA DEL REY

IES DOMENICO SCARLATTI

IES JOAN MIRO

IES JOSEFINA ALDECOA

IES JUAN DE LA CIERVA

IES LUIS BRAILLE

IES LUIS BUÑUEL

IES MORATALAZ

IES PARQUE ALUCHE

IES VALLECAS-MAGERIT

IES VILLABLANCA

IES VIRGEN DE LA PAZ

IES LUIS BUÑUEL

IES ALPAJES

IES ESCUELA SUPERIOR DE 
HOSTELERIA Y TURISMO

IES HOTEL ESCUELA DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID

IES MARIA DE ZAYAS Y 
SOTOMAYOR
IES TETUAN DE LAS VICTORIAS

IES ESCUELA SUPERIOR DE 
HOSTELERIA Y TURISMO

IES JUAN DE MAIRENA

Calle de Carlos II, s/n

Calle de Fuencarral, 97

Calle de Ríos Rosas, 35

Calle del Doctor Esquerdo, 53

Calle Vitoria, 3

Calle de Antonio de Leyva, 84

Calle del Padre Claret, 8

Calle de Valeras, 22

Calle de la Isla de la Palma, 31

Calle de Sahagún, s/n

Calle de La Caoba, 1

Calle de Luis Braille, 42

Calle Orquídea, 1

Calle del Corregidor Diego de Valderrábano, 35

Calle de Maqueda, 86

Calle de Antonio Folgueras, 27

Calle de Villablanca, 79

Calle de Francisco Chico Mendes, 4

Calle Orquídea, 1

Calle de las Moreras, 28

Paseo de la Puerta del Ángel (Ferial Casa de 
Campo), 5

Carretera de Colmenar Viejo, k12.8

Calle del Romero, 2

Calle Vía Límite, 14

Paseo de la Puerta del Ángel (Ferial Casa de 
Campo), 5

Pasaje la Viña, 3

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Alcalá de Henares

Madrid

Madrid

Aranjuez

San Sebastián de 
los Reyes
Alcorcón

Madrid

Coslada

Móstoles

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Alcobendas

Móstoles

Aranjuez

Madrid

Madrid

Majadahonda

Madrid

Madrid

San Sebastián de 
los Reyes

913065946

914489508

914410628

915738015

918881174

915608300

915195257

918910057

916527002

916125261

915064610

916697200

912360001

914306809

917182610

914780023

917752214

916615943

912360001

918920298

914631100

913721333

916396611

913146706

914631100

916518199

8

13

16

5

6

7

6

12

5

14

11

15

11

12

10

14

12

1

1

19

6

17

10

4

17

1
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.S. (Anatomía patológica y citodiagnóstico) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Animación sociocultural y turística) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Animaciones 3D, juegos y entornos interactivos) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Animaciones 3D, juegos y entornos interactivos) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Asesoría de imagen personal y corporativa) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Asesoría de imagen personal y corporativa) (Pres.) Diurno  Bilingüe 

1º de C.F.G.S. (Asesoría de imagen personal y corporativa) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Asistencia a la dirección) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Asistencia a la dirección) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Asistencia a la dirección) (Pres.) Diurno  Bilingüe 

1º de C.F.G.S. (Asistencia a la dirección) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Audiología protésica) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES MORATALAZ

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES ALARNES

IES BARRIO DE BILBAO

IES CIUDAD ESCOLAR

IES FELIPE TRIGO

IES JULIO VERNE

IES PUERTA BONITA

CP IFP JOSE LUIS GARCI

IES MATEO ALEMAN

IES SANTA ENGRACIA

IES SANTA ENGRACIA

IES SANTA ENGRACIA

IES LUIS BUÑUEL

IES ALARNES

IES ISLAS FILIPINAS

IES JOAN MIRO

IES LUIS VIVES

IES MORATALAZ

IES PABLO PICASSO

IES CLARA DEL REY

IES ALONSO DE AVELLANEDA

IES LAZARO CARDENAS

IES BENJAMIN RUA

Calle del Corregidor Diego de Valderrábano, 35

Calle San Juan de la Cruz, s/n

Calle Toledo, 44

Calle de Villaescusa, 19

Carretera de Colmenar Viejo, k12,8

Calle del Pintor Velázquez, 66

Calle de la Ingeniería, 4

Calle del Padre Amigo, 5

Calle José Hierro, 10

Avenida del Ejército, 89

Calle de Santa Engracia, 13

Calle de Santa Engracia, 13

Calle de Santa Engracia, 13

Calle Orquídea, 1

Calle Toledo, 44

Calle de Jesús Maestro, 3

Calle de la Isla de la Palma, 31

Paseo de la Ermita, 15

Calle del Corregidor Diego de Valderrábano, 35

Calle de Pablo Picasso, s/n

Calle del Padre Claret, 8

Calle Vitoria, 3

Calle Isla de Sálvora, 153

Calle Tulipán, 1

Madrid

Pozuelo de Alarcón

Getafe

Madrid

Madrid

Móstoles

Leganés

Madrid

Alcobendas

Alcalá de Henares

Madrid

Madrid

Madrid

Móstoles

Getafe

Madrid

San Sebastián de 
los Reyes
Leganés

Madrid

Pinto

Madrid

Alcalá de Henares

Collado Villalba

Móstoles

914306809

913525380

916814203

913041018

917341244

916138035

916807665

914661744

914841828

918882431

914477234

914477234

914477234

912360001

916814203

915544349

916527002

916807712

914306809

916921536

915195257

918881174

918514581

916645070

4

10

15

6

10

17

19

4

2

15

1

20

6

10

16

4

20

13

3

27

11

15

17

3
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.S. (Audiología protésica) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Automatización y robótica industrial) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Automatización y robótica industrial) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Automoción) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Automoción) (Dual) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Automoción) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Automoción) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Caracterización y maquillaje profesional) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Comercio internacional) (Dual) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES ANTONIO MACHADO

IES JULIO VERNE

IES VIRGEN DE LA PAZ

IES JUAN DE LA CIERVA

IES JULIO VERNE

IES SATAFI

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES LUIS VIVES

CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

IES LUIS VIVES

IES MATEO ALEMAN

IES VISTA ALEGRE

CPR INF-PRI-SEC LA 
INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
IES ALARNES

IES ENRIQUE TIERNO GALVAN

IES FELIPE TRIGO

IES HUMANEJOS

IES ISAAC PERAL

IES LA POVEDA

IES PARQUE ALUCHE

IES SAN BLAS

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES BARRIO DE BILBAO

IES LAS CANTERAS

Calle Alalpardo, s/n

Calle de la Ingeniería, 4

Calle de Francisco Chico Mendes, 4

Calle de La Caoba, 1

Calle de la Ingeniería, 4

Avenida de las Ciudades, 104

Calle de Francos Rodríguez, 106

Paseo de la Ermita, 15

Carretera de Villaverde a Vallecas, k. 4

Carretera de Villaverde a Vallecas, k. 4

Paseo de la Ermita, 15

Avenida del Ejército, 89

Calle del General Ricardos, 177

Plaza Obispo Felipe Scio Riaza, 1

Calle Toledo, 44

Avenida de Andalucía, 6,200

Calle del Pintor Velázquez, 66

Avenida Juan Carlos I, 19

Calle Plata, 78

Calle Monte Potrero, s/n

Calle de Maqueda, 86

Calle de Arcos de Jalón, 120

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle de Villaescusa, 19

Calle Peñalara, 2

Alcalá de Henares

Leganés

Alcobendas

Madrid

Leganés

Getafe

Madrid

Leganés

Madrid

Madrid

Leganés

Alcalá de Henares

Madrid

Getafe

Getafe

Madrid

Móstoles

Parla

Torrejón de Ardoz

Arganda del Rey

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Collado Villalba

918892450

916807665

916615943

915064610

916807665

916830601

913980300

916807712

915072082

915072082

916807712

918882431

914628600

916951900

916814203

913171972

916138035

916982906

916756936

918715312

917182610

913061148

913980300

913041018

918513438

1

2

8

3

21

20

4

1

13

1

1

3

7

4

7

13

9

2

11

19

10

4

3

1

5
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.S. (Comercio internacional) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Comercio Internacional) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Comercio Internacional) (Pres.) Diurno  Bilingüe 

1º de C.F.G.S. (Comercio Internacional) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Comercio Internacional) (Pres.) Vespertino  Bilingüe 

1º de C.F.G.S. (Construcciones metálicas) (Dual) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Construcciones Metálicas) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Des. de aplicaciones multiplataforma y Des. de apl) (Dual DT) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Desarrollo de aplicaciones multiplataforma) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Desarrollo de aplicaciones multiplataforma) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES CLARA DEL REY

CPR FPE ESCUELA PROFESIONAL 
JAVERIANA
IES CIUDAD ESCOLAR

IES EL CAÑAVERAL

IES FEDERICA MONTSENY

IES FRANCISCO DE QUEVEDO

IES LUIS BRAILLE

IES PIO BAROJA

IES CIUDAD ESCOLAR

IES CLARA DEL REY

IES CLARA DEL REY

IES GREGORIO MARAÑON

IES EL LAGO

IES JUAN DE LA CIERVA

IES ANTONIO MACHADO

IES CLARA DEL REY

IES CLARA DEL REY

IES ALONSO DE AVELLANEDA

IES ARQUITECTO VENTURA 
RODRIGUEZ
IES BARAJAS

IES EL CAÑAVERAL

IES ENRIQUE TIERNO GALVAN

IES FEDERICA MONTSENY

IES GONZALO CHACON

IES LAGUNA DE JOATZEL

Calle del Padre Claret, 8

Calle de Alberto Aguilera, 8

Carretera de Colmenar Viejo, k12,8

Avenida de la O.N.U., 81

Calle Torrente, 52

Calle de San Román del Valle, s/n

Calle de Luis Braille, 42

Calle de Tolosa, 2

Carretera de Colmenar Viejo, k12,8

Calle del Padre Claret, 8

Calle del Padre Claret, 8

Avenida de El Ferrol, 43

Paseo de la Puerta del Ángel, s/n

Calle de La Caoba, 1

Calle Alalpardo, s/n

Calle del Padre Claret, 8

Calle del Padre Claret, 8

Calle Vitoria, 3

Calle de Severo Ochoa, 4

Avenida de América, 119

Avenida de la O.N.U., 81

Avenida Juan Carlos I, 12

Calle Torrente, 52

Avenida de Francia, 165

Avenida Vascongadas, s/n

Madrid

Madrid

Madrid

Móstoles

Fuenlabrada

Madrid

Coslada

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Alcalá de Henares

Madrid

Madrid

Alcalá de Henares

Boadilla del Monte

Madrid

Móstoles

Parla

Fuenlabrada

Arroyomolinos

Getafe

915195257

914457350

917341244

916480138

916085302

913065604

916697200

913412613

917341244

915195257

915195257

917310421

914796851

915064610

918892450

915195257

915195257

918881174

916336271

917426211

916480138

916981111

916085302

912649246

916832026

3

2

1

5

4

2

3

3

1

2

9

9

14

3

27

1

2

1

11

1

2

1

2

3

2
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.S. (Desarrollo de aplicaciones multiplataforma) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Desarrollo de aplicaciones multiplataforma) (Pres.) Diurno  Bilingüe 

1º de C.F.G.S. (Desarrollo de aplicaciones multiplataforma) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Desarrollo de aplicaciones web) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES LAZARO CARDENAS

IES LEONARDO DA VINCI

IES LUIS BRAILLE

IES REY FERNANDO VI

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES TETUAN DE LAS VICTORIAS

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES ISLAS FILIPINAS

CPR INF-PRI-SEC LA 
INMACULADA-PADRES 
ESCOLAPIOS
CPR INF-PRI-SEC SANTA ANA Y 
SAN RAFAEL
IES ALONSO DE AVELLANEDA

IES BARAJAS

IES CLARA DEL REY

IES DOMENICO SCARLATTI

IES EL LAGO

IES EUROPA

IES GASPAR MELCHOR DE 
JOVELLANOS
IES ISLAS FILIPINAS

IES JOSE LUIS SAMPEDRO

IES JUAN DE LA CIERVA

IES LA ARBOLEDA

IES MARIA DE ZAYAS Y 
SOTOMAYOR
IES PALOMERAS VALLECAS

IES PIO BAROJA

IES VILLABLANCA

IES VILLAVERDE

IES VISTA ALEGRE

CPR INF-PRI-SEC NUESTRA 
SEÑORA DEL PILAR
IES ARQUITECTO VENTURA 
RODRIGUEZ
IES BARAJAS

IES CIUDAD ESCOLAR

IES DOMENICO SCARLATTI

Calle Isla de Sálvora, 153

Calle del General Romero Basart, 90

Calle de Luis Braille, 42

Avenida de Irún, s/n

Calle San Juan de la Cruz, s/n

Calle Vía Límite, 14

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle de Jesús Maestro, 3

Plaza Obispo Felipe Scio Riaza, 1

Calle del Doctor Esquerdo, 53

Calle Vitoria, 3

Avenida de América, 119

Calle del Padre Claret, 8

Calle de Valeras, 22

Paseo de la Puerta del Ángel, s/n

Avenida Cerro del Telégrafo, 2

Calle de Móstoles, 64

Calle de Jesús Maestro, 3

Avenida de la Vega, s/n

Calle de La Caoba, 1

Avenida del Oeste, s/n

Calle del Romero, 2

Calle de Mercator, 4

Calle de Tolosa, 2

Calle de Villablanca, 79

Calle de la Alianza, 20-24

Calle del General Ricardos, 177

Calle de San Benito, 6

Calle de Severo Ochoa, 4

Avenida de América, 119

Carretera de Colmenar Viejo, k12,8

Calle de Valeras, 22

Collado Villalba

Madrid

Coslada

San Fernando de 
Henares

Pozuelo de Alarcón

Madrid

Madrid

Madrid

Getafe

Madrid

Alcalá de Henares

Madrid

Madrid

Aranjuez

Madrid

Rivas-Vaciamadrid

Fuenlabrada

Madrid

Tres Cantos

Madrid

Alcorcón

Majadahonda

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Boadilla del Monte

Madrid

Madrid

Aranjuez

918514581

917064970

916697200

916730241

913525380

913146706

913980300

915544349

916951900

915738015

918881174

917426211

915195257

918910057

914796851

916702756

916971565

915544349

918031142

915064610

916439991

916396611

913314503

913412613

917752214

917239181

914628600

913151215

916336271

917426211

917341244

918910057

1

3

8

12

12

1

2

1

5

4

4

9

3

14

2

19

6

4

15

1

1

4

1

7

2

6

19

2

15

3

1

1
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.S. (Desarrollo de aplicaciones web) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Desarrollo de aplicaciones web) (Pres.) Diurno  Bilingüe 

1º de C.F.G.S. (Desarrollo de aplicaciones web) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Desarrollo de aplicaciones web) (Pres.) Vespertino  Bilingüe 

1º de C.F.G.S. (Dietética) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES EL CAÑAVERAL

IES FRANCISCO DE GOYA

IES INFANTA ELENA

IES LA ARBOLEDA

IES LAGUNA DE JOATZEL

IES LEONARDO DA VINCI

IES MARIA DE ZAYAS Y 
SOTOMAYOR
IES REY FERNANDO VI

IES ROSA CHACEL

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES TETUAN DE LAS VICTORIAS

IES VILLAVERDE

IES EL LAGO

IES ALONSO DE AVELLANEDA

IES ANGEL CORELLA

IES ENRIQUE TIERNO GALVAN

IES EUROPA

IES FRANCISCO DE QUEVEDO

IES GASPAR MELCHOR DE 
JOVELLANOS
IES JOSE LUIS SAMPEDRO

IES JUAN DE HERRERA

IES JUAN DE LA CIERVA

IES LAZARO CARDENAS

IES LOPE DE VEGA

IES LUIS VIVES

IES MATEMATICO PUIG ADAM

IES VIRGEN DE LA PAZ

IES VISTA ALEGRE

IES CLARA DEL REY

IES LEONARDO DA VINCI

IES MIRASIERRA

IES RENACIMIENTO

Avenida de la O.N.U., 81

Calle de Santa Irene, 4

Carretera de Guadarrama, 85

Avenida del Oeste, s/n

Avenida Vascongadas, s/n

Calle del General Romero Basart, 90

Calle del Romero, 2

Avenida de Irún, s/n

Calle de Abizanda, 70

Calle San Juan de la Cruz, s/n

Calle Vía Límite, 14

Calle de la Alianza, 20-24

Paseo de la Puerta del Ángel, s/n

Calle Vitoria, 3

Calle del Pradillo, 3

Avenida Juan Carlos I, 12

Avenida Cerro del Telégrafo, 2

Calle de San Román del Valle, s/n

Calle de Móstoles, 64

Avenida de la Vega, s/n

Carretera de Guadarrama, s/n

Calle de La Caoba, 1

Calle Isla de Sálvora, 153

Calle de San Bernardo, 70

Paseo de la Ermita, 15

Calle Toledo, 45

Calle de Francisco Chico Mendes, 4

Calle del General Ricardos, 177

Calle del Padre Claret, 8

Calle del General Romero Basart, 90

Calle de la Portera del Cura, 4

Calle de Castellflorite, 4

Móstoles

Madrid

Galapagar

Alcorcón

Getafe

Madrid

Majadahonda

San Fernando de 
Henares
Madrid

Pozuelo de Alarcón

Madrid

Madrid

Madrid

Alcalá de Henares

Colmenar Viejo

Parla

Rivas-Vaciamadrid

Madrid

Fuenlabrada

Tres Cantos

San Lorenzo de El 
Escorial
Madrid

Collado Villalba

Madrid

Leganés

Getafe

Alcobendas

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

916480138

914051101

918587730

916439991

916832026

917064970

916396611

916730241

913821905

913525380

913146706

917239181

914796851

918881174

918455650

916981111

916702756

913065604

916971565

918031142

918902470

915064610

918514581

915321362

916807712

916950279

916615943

914628600

915195257

917064970

917346532

914615211

2

1

10

1

1

2

2

1

2

15

4

1

1

15

21

1

25

1

4

17

21

1

4

7

3

13

8

10

12

5

4

1
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.S. (Dietética) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Dir. de cocina y Dir. de servicios de restauración) (Dual DT) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Dirección de cocina) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Dirección de cocina) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Dirección de cocina) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Dirección de servicios de restauración) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Dirección de servicios de restauración) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Diseño en fabricación mecánica) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Diseño y amueblamiento) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Diseño y amueblamiento) (Pres.) Vespertino 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES SALVADOR ALLENDE

CP IFP ESCUELA DE HOSTELERIA Y
TURISMO SIMONE ORTEGA
IES ESCUELA SUPERIOR DE 
HOSTELERIA Y TURISMO

CP IFP ESCUELA DE HOSTELERIA Y
TURISMO SIMONE ORTEGA

IES ALPAJES

IES ESCUELA SUPERIOR DE 
HOSTELERIA Y TURISMO
IES MARIA DE ZAYAS Y 
SOTOMAYOR

CP IFP ESCUELA DE HOSTELERIA Y
TURISMO SIMONE ORTEGA
IES ESCUELA DE HOSTELERIA Y 
TURISMO
IES ESCUELA SUPERIOR DE 
HOSTELERIA Y TURISMO
IES HOTEL ESCUELA DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID

IES ESCUELA SUPERIOR DE 
HOSTELERIA Y TURISMO
IES HOTEL ESCUELA DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID

IES ESCUELA DE HOSTELERIA Y 
TURISMO
IES ESCUELA SUPERIOR DE 
HOSTELERIA Y TURISMO

IES LUIS VIVES

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES JOSE LUIS LOPEZ ARANGUREN

IES VIRGEN DE LA PALOMA

Calle de Andalucía, 12

Calle del Pintor Velázquez, 64

Paseo de la Puerta del Ángel (Ferial Casa de 
Campo), 5

Calle del Pintor Velázquez, 64

Calle de las Moreras, 28

Paseo de la Puerta del Ángel (Ferial Casa de 
Campo), 5

Calle del Romero, 2

Calle del Pintor Velázquez, 64

Calle CAMINO DE LA ESGARAVITA, s/n

Paseo de la Puerta del Ángel (Ferial Casa de 
Campo), 5

Carretera de Colmenar Viejo, k12.8

Paseo de la Puerta del Ángel (Ferial Casa de 
Campo), 5

Carretera de Colmenar Viejo, k12.8

Calle CAMINO DE LA ESGARAVITA, s/n

Paseo de la Puerta del Ángel (Ferial Casa de 
Campo), 5

Paseo de la Ermita, 15

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle de Colombia, 28-30

Calle de Francos Rodríguez, 106

Fuenlabrada

Móstoles

Madrid

Móstoles

Aranjuez

Madrid

Majadahonda

Móstoles

Alcalá de Henares

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Alcalá de Henares

Madrid

Leganés

Madrid

Fuenlabrada

Madrid

916977213

916183177

914631100

916183177

918920298

914631100

916396611

916183177

918802313

914631100

913721333

914631100

913721333

918802313

914631100

916807712

913980300

916976614

913980300

5

19

12

1

8

5

2

3

10

3

1

5

16

15

23

15

6

21

10
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.S. (Diseño y edición de publicaciones impresas y multimedia) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Diseño y edición de publicaciones impresas y multimedia) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Diseño y gestión de la producción gráfica) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Diseño y gestión de la producción gráfica) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Documentación y administración sanitarias) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Documentación y administración sanitarias) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (Dual) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

CPR INF-PRI-SEC LA SALLE-
SAGRADO CORAZON
IES ISLAS FILIPINAS

IES LUIS BUÑUEL

IES PUERTA BONITA

IES ISLAS FILIPINAS

IES PUERTA BONITA

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES ISLAS FILIPINAS

IES PUERTA BONITA

IES MIRASIERRA

CPR FPE SAN JUAN DE DIOS

IES MARIA DE ZAYAS Y 
SOTOMAYOR
IES SAN BLAS

IES SAN BLAS

CPR ES MARIA INMACULADA

CPR INF-PRI-SEC LA SALLE

CPR INF-PRI-SEC LOPEZ VICUÑA

IES ALONSO DE AVELLANEDA

IES BARRIO DE BILBAO

IES CIUDAD ESCOLAR

IES FELIPE TRIGO

IES JAIME FERRAN

IES JIMENA MENENDEZ PIDAL

IES JULIO VERNE

IES LEONARDO DA VINCI

IES LUIS BUÑUEL

IES PRINCIPE FELIPE

Avenida del Cardenal Herrera Oria, 242

Calle de Jesús Maestro, 3

Calle Orquídea, 1

Calle del Padre Amigo, 5

Calle de Jesús Maestro, 3

Calle del Padre Amigo, 5

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle de Jesús Maestro, 3

Calle del Padre Amigo, 5

Calle de la Portera del Cura, 4

Avenida de San Juan de Dios, 1

Calle del Romero, 2

Calle de Arcos de Jalón, 120

Calle de Arcos de Jalón, 120

Calle de Ríos Rosas, 35

Calle Blas Carrera, 50

Calle de Hinojal, 7

Calle Vitoria, 3

Calle de Villaescusa, 19

Carretera de Colmenar Viejo, k12,8

Calle del Pintor Velázquez, 66

Calle Matalpino, 22

Camino del Molino, 3

Calle de la Ingeniería, 4

Calle del General Romero Basart, 90

Calle de Berlín, 2

Calle de Finisterre, 60

Madrid

Madrid

Móstoles

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Ciempozuelos

Majadahonda

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Alcalá de Henares

Madrid

Madrid

Móstoles

Collado Villalba

Fuenlabrada

Leganés

Madrid

Alcorcón

Madrid

917385300

915544349

912360001

914661744

915544349

914661744

913980300

915544349

914661744

917346532

918015650

916396611

913061148

913061148

914410628

917050011

913202969

918881174

913041018

917341244

916138035

918501571

914869491

916807665

917064970

916107013

913146312

3

3

1

3

3

2

1

1

1

4

1

4

3

3

1

2

2

1

2

4

4

2

2

2

1

1

1
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Educación y Control Ambiental) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Eficiencia energética y energía solar térmica ) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Eficiencia energética y energía solar térmica ) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Electromedicina clínica) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Energías Renovables ) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Energías Renovables ) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Dual) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES RENACIMIENTO

IES VALMAYOR

IES VILLABLANCA

IES VILLAVERDE

IES VIRGEN DE LA PAZ

CPR INF-PRI-SEC JESUS MARIA

IES JULIO VERNE

IES LEONARDO DA VINCI

IES RENACIMIENTO

IES VILLABLANCA

IES CENTRO DE CAPACITACION 
AGRARIA

IES ENRIQUE TIERNO GALVAN

IES SAN FERNANDO

IES VICTORIA KENT

IES LAS CANTERAS

IES PRADO DE SANTO DOMINGO

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES BENJAMIN RUA

IES MORATALAZ

IES JOAN MIRO

IES BARAJAS

IES LAS CANTERAS

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES ROSA CHACEL

IES VIRGEN DE LA PAZ

CPR INF-PRI-SEC LA SALLE-

Calle de Castellflorite, 4

Calle Paz, 99

Calle de Villablanca, 79

Calle de la Alianza, 20-24

Calle de Francisco Chico Mendes, 4

Calle de Juan Bravo, 13

Calle de la Ingeniería, 4

Calle del General Romero Basart, 90

Calle de Castellflorite, 4

Calle de Villablanca, 79

Avenida Viveros, 1

Avenida de Andalucía, 6,200

Carretera de Colmenar Viejo, k13.5

Camino Polvoranca, s/n

Calle Peñalara, 2

Avenida ESTEBAN MARQUEZ, 3

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle Tulipán, 1

Calle del Corregidor Diego de Valderrábano, 35

Calle de la Isla de la Palma, 31

Avenida de América, 119

Calle Peñalara, 2

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle de Abizanda, 70

Calle de Francisco Chico Mendes, 4

Avenida del Cardenal Herrera Oria, 242

Madrid

Valdemorillo

Madrid

Madrid

Alcobendas

Madrid

Leganés

Madrid

Madrid

Madrid

Villaviciosa de Odón

Madrid

Madrid

Fuenlabrada

Collado Villalba

Alcorcón

Madrid

Móstoles

Madrid

San Sebastián de 
los Reyes

Madrid

Collado Villalba

Madrid

Madrid

Alcobendas

Madrid

914615211

918977462

917752214

917239181

916615943

914319520

916807665

917064970

914615211

917752214

916160860

913171972

917353106

916084625

918513438

916439100

913980300

916645070

914306809

916527002

917426211

918513438

913980300

913821905

916615943

917385300

2

20

3

1

1

11

4

7

8

26

13

14

19

19

26

20

21

3

3

12

5

23

6

8

2

6
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Enseñanza y animación sociodeportiva) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Estética integral y bienestar) (Dual) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Estética integral y bienestar) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Estética integral y bienestar) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Estilismo y dirección de peluquería) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Estilismo y dirección de peluquería) (Pres.) Vespertino 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

SAGRADO CORAZON

CPR INF-PRI-SEC LOPEZ VICUÑA

IES ANTONIO MACHADO

IES CARLOS BOUSOÑO

IES CIUDAD ESCOLAR

IES EL OLIVO

IES FELIPE TRIGO

IES LAGUNA DE JOATZEL

IES LEON FELIPE

IES LOS CASTILLOS

IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

IES PIO BAROJA

IES ROSA CHACEL

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES LUIS VIVES

IES SANTA ENGRACIA

IES BARRIO DE BILBAO

IES CIUDAD DE JAEN

IES FRANCISCO DE GOYA

IES GASPAR MELCHOR DE 
JOVELLANOS
IES ICARO

IES LA ARBOLEDA

IES LAS CANTERAS

IES LUIS BUÑUEL

IES PRINCIPE FELIPE

IES REY FERNANDO VI

IES SANTA ENGRACIA

IES VALLECAS-MAGERIT

IES BARRIO DE BILBAO

IES LUIS VIVES

Calle de Hinojal, 7

Calle Alalpardo, s/n

Calle Pinos, 10

Carretera de Colmenar Viejo, k12,8

Calle Felipe II, 11

Calle del Pintor Velázquez, 66

Avenida Vascongadas, s/n

Calle San Fernando, s/n

Avenida de los Castillos, 5

Calle del Orégano, 1

Calle de Tolosa, 2

Calle de Abizanda, 70

Calle San Juan de la Cruz, s/n

Paseo de la Ermita, 15

Calle de Santa Engracia, 13

Calle de Villaescusa, 19

Camino del Río, 5

Calle de Santa Irene, 4

Calle de Móstoles, 64

Carretera de Getafe-Leganés, s/n

Avenida del Oeste, s/n

Calle Peñalara, 2

Calle Orquídea, 1

Calle de Finisterre, 60

Avenida de Irún, s/n

Calle de Santa Engracia, 13

Calle de Antonio Folgueras, 27

Calle de Villaescusa, 19

Paseo de la Ermita, 15

Madrid

Alcalá de Henares

Majadahonda

Madrid

Parla

Móstoles

Getafe

Torrejón de Ardoz

Alcorcón

Tres Cantos

Madrid

Madrid

Pozuelo de Alarcón

Leganés

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Fuenlabrada

Getafe

Alcorcón

Collado Villalba

Móstoles

Madrid

San Fernando de 
Henares
Madrid

Madrid

Madrid

Leganés

913202969

918892450

916347660

917341244

916055311

916138035

916832026

916768112

916121063

918039102

913412613

913821905

913525380

916807712

914477234

913041018

913173000

914051101

916971565

916834866

916439991

918513438

912360001

913146312

916730241

914477234

914780023

913041018

916807712

2

1

1

3

1

1

1

15

3

5

1

3

15

4

10

1

3

1

17

1

11

11

4

1

5

3

12

1

8
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.S. (Estilismo y dirección de peluquería) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Fabr. de prod. farmacéuticos, biotecnológicos y afines) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Gest. de alojamientos turísticos y guía, inf. y) (Dual DT) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Gestión de alojamientos turísticos) (Dual) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Gestión de alojamientos turísticos) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Gestión de alojamientos turísticos) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Gestión de ventas y espacios comerciales) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Gestión de ventas y espacios comerciales) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Gestión de ventas y espacios comerciales) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Gestión forestal y del medio natural) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES SANTA ENGRACIA

IES MATEO ALEMAN

IES ESCUELA SUPERIOR DE 
HOSTELERIA Y TURISMO

CP IFP ESCUELA DE HOSTELERIA Y
TURISMO SIMONE ORTEGA

CP IFP ESCUELA DE HOSTELERIA Y
TURISMO SIMONE ORTEGA
IES HOTEL ESCUELA DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID

IES ESCUELA DE HOSTELERIA Y 
TURISMO
IES ESCUELA SUPERIOR DE 
HOSTELERIA Y TURISMO
IES HOTEL ESCUELA DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID

IES CLARA DEL REY

IES FEDERICA MONTSENY

IES ICARO

IES CIUDAD ESCOLAR

IES CLARA DEL REY

IES EL LAGO

IES FRANCISCO DE QUEVEDO

IES ISLAS FILIPINAS

IES JAIME FERRAN

IES PABLO NERUDA

IES PROFESOR MAXIMO TRUEBA

IES ALONSO DE AVELLANEDA

IES VIRGEN DE LA PAZ

Calle de Santa Engracia, 13

Avenida del Ejército, 89

Paseo de la Puerta del Ángel (Ferial Casa de 
Campo), 5

Calle del Pintor Velázquez, 64

Calle del Pintor Velázquez, 64

Carretera de Colmenar Viejo, k12.8

Calle CAMINO DE LA ESGARAVITA, s/n

Paseo de la Puerta del Ángel (Ferial Casa de 
Campo), 5

Carretera de Colmenar Viejo, k12.8

Calle del Padre Claret, 8

Calle Torrente, 52

Carretera de Getafe-Leganés, s/n

Carretera de Colmenar Viejo, k12,8

Calle del Padre Claret, 8

Paseo de la Puerta del Ángel, s/n

Calle de San Román del Valle, s/n

Calle de Jesús Maestro, 3

Calle Matalpino, 22

Calle Maestro, 31

Calle de Santillana del Mar, 22

Calle Vitoria, 3

Calle de Francisco Chico Mendes, 4

Madrid

Alcalá de Henares

Madrid

Móstoles

Móstoles

Madrid

Alcalá de Henares

Madrid

Madrid

Madrid

Fuenlabrada

Getafe

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Collado Villalba

Leganés

Boadilla del Monte

Alcalá de Henares

Alcobendas

914477234

918882431

914631100

916183177

916183177

913721333

918802313

914631100

913721333

915195257

916085302

916834866

917341244

915195257

914796851

913065604

915544349

918501571

916801909

916321512

918881174

916615943

20

7

2

3

8

6

20

4

17

4

17

33

2

1

2

8

3

10

5

21

17

25
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.S. (Gestión forestal y del medio natural) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Guía, información y asistencias turísticas) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Guía, información y asistencias turísticas) (Pres.) Diurno  Bilingüe 

1º de C.F.G.S. (Guía, información y asistencias turísticas) (Pres.) Vespertino  Bilingüe 

1º de C.F.G.S. (Higiene Bucodental) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Higiene Bucodental) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Iluminación, captación y tratamiento de imagen) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Iluminación, captación y tratamiento de imagen) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Imagen para el diagnóstico y medicina nuclear) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Imagen para el diagnóstico y medicina nuclear) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES CENTRO DE CAPACITACION 
AGRARIA
IES EL ESCORIAL

IES ESCUELA DE HOSTELERIA Y 
TURISMO
IES HOTEL ESCUELA DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID
IES TETUAN DE LAS VICTORIAS

IES MARIA DE ZAYAS Y 
SOTOMAYOR

IES ESCUELA SUPERIOR DE 
HOSTELERIA Y TURISMO

IES LAS MUSAS

IES VILLA DE VALDEMORO

IES JUAN DE MAIRENA

IES LAS MUSAS

IES VILLA DE VALDEMORO

IES CARLOS MARIA RODRIGUEZ DE
VALCARCEL
IES PRINCIPE FELIPE

IES PUERTA BONITA

IES SIGLO XXI

CP IFP JOSE LUIS GARCI

IES CARLOS MARIA RODRIGUEZ DE
VALCARCEL
IES LUIS BUÑUEL

IES SIGLO XXI

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

Avenida Viveros, 1

Avenida Fresneda, s/n

Calle CAMINO DE LA ESGARAVITA, s/n

Carretera de Colmenar Viejo, k12.8

Calle Vía Límite, 14

Calle del Romero, 2

Paseo de la Puerta del Ángel (Ferial Casa de 
Campo), 5

Calle de Carlos II, s/n

Calle Herencia, s/n

Pasaje la Viña, 3

Calle de Carlos II, s/n

Calle Herencia, s/n

Plaza del Encuentro, 4

Calle de Finisterre, 60

Calle del Padre Amigo, 5

Calle de la Ingeniería, 1

Calle José Hierro, 10

Plaza del Encuentro, 4

Calle Orquídea, 1

Calle de la Ingeniería, 1

Calle San Juan de la Cruz, s/n

Calle San Juan de la Cruz, s/n

Villaviciosa de Odón

Escorial, El

Alcalá de Henares

Madrid

Madrid

Majadahonda

Madrid

Madrid

Valdemoro

San Sebastián de 
los Reyes

Madrid

Valdemoro

Madrid

Madrid

Madrid

Leganés

Alcobendas

Madrid

Móstoles

Leganés

Pozuelo de Alarcón

Pozuelo de Alarcón

916160860

918907161

918802313

913721333

913146706

916396611

914631100

913065946

918018490

916518199

913065946

918018490

914393570

913146312

914661744

916806303

914841828

914393570

912360001

916806303

913525380

913525380

1

2

14

14

5

28

22

2

4

4

3

5

1

1

1

3

4

2

19

21

7

4
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.S. (Imagen para el diagnóstico y medicina nuclear) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Integración Social) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Integración Social) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Lab. clín. y bioméd. y anatom. patológ. y citodiag.) (Pres. DT) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Laboratorio clínico y biomédico) (Dual) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Laboratorio clínico y biomédico) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Laboratorio clínico y biomédico) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Laboratorio de análisis y de control de calidad) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Laboratorio de análisis y de control de calidad) (Dual) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Laboratorio de análisis y de control de calidad) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Laboratorio de análisis y de control de calidad) (Pres.) Vespertino 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

CPR FPE SAN JUAN DE DIOS

IES BARRIO DE BILBAO

IES SAN BLAS

IES ALONSO DE AVELLANEDA

IES JULIO VERNE

IES RENACIMIENTO

IES VIRGEN DE LA PAZ

IES BENJAMIN RUA

IES MORATALAZ

IES LAS MUSAS

IES PRADO DE SANTO DOMINGO

IES RENACIMIENTO

IES SIGLO XXI

IES VILLAVERDE

CPR ES MARIA INMACULADA

IES BENJAMIN RUA

IES RENACIMIENTO

IES VILLAVERDE

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES JUAN DE MAIRENA

IES LOPE DE VEGA

IES MATEO ALEMAN

IES LOPE DE VEGA

Avenida de San Juan de Dios, 1

Calle de Villaescusa, 19

Calle de Arcos de Jalón, 120

Calle Vitoria, 3

Calle de la Ingeniería, 4

Calle de Castellflorite, 4

Calle de Francisco Chico Mendes, 4

Calle Tulipán, 1

Calle del Corregidor Diego de Valderrábano, 35

Calle de Carlos II, s/n

Avenida ESTEBAN MARQUEZ, 3

Calle de Castellflorite, 4

Calle de la Ingeniería, 1

Calle de la Alianza, 20-24

Calle de Ríos Rosas, 35

Calle Tulipán, 1

Calle de Castellflorite, 4

Calle de la Alianza, 20-24

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle de Francos Rodríguez, 106

Pasaje la Viña, 3

Calle de San Bernardo, 70

Avenida del Ejército, 89

Calle de San Bernardo, 70

Ciempozuelos

Madrid

Madrid

Alcalá de Henares

Leganés

Madrid

Alcobendas

Móstoles

Madrid

Madrid

Alcorcón

Madrid

Leganés

Madrid

Madrid

Móstoles

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

San Sebastián de 
los Reyes

Madrid

Alcalá de Henares

Madrid

918015650

913041018

913061148

918881174

916807665

914615211

916615943

916645070

914306809

913065946

916439100

914615211

916806303

917239181

914410628

916645070

914615211

917239181

913980300

913980300

916518199

915321362

918882431

915321362

1

2

6

1

2

4

3

1

3

2

4

3

4

1

5

2

1

5

2

3

10

1

2

6
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.S. (Laboratorio de análisis y de control de calidad) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Manten Aerom Aviones con Motor de Turbina) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Manten Aerom Aviones con Motor de Turbina) (Dual) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Manten Aerom Aviones con Motor de Turbina) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Manten Aerom Aviones con Motor de Turbina) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Manten Sist Elect y aviónicos en Aeronaves) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Manten Sist Elect y aviónicos en Aeronaves) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Mantenimiento de instalaciones térmicas y de fluidos) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Mantenimiento electrónico) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Mantenimiento electrónico) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Mantenimiento electrónico) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Marketing y publicidad) (Dual) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES VIRGEN DE LA PALOMA

CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

IES BARAJAS

CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

IES BARAJAS

CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

IES BARAJAS

CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

IES ENRIQUE TIERNO GALVAN

IES ANTONIO MACHADO

IES PRADO DE SANTO DOMINGO

IES BENJAMIN RUA

IES JOAN MIRO

IES JUAN DE LA CIERVA

IES JULIO VERNE

IES PACIFICO

IES SAN BLAS

IES SATAFI

IES PACIFICO

Calle de Francos Rodríguez, 106

Carretera de Villaverde a Vallecas, k. 4

Carretera de Villaverde a Vallecas, k. 4

Avenida de América, 119

Carretera de Villaverde a Vallecas, k. 4

Avenida de América, 119

Carretera de Villaverde a Vallecas, k. 4

Carretera de Villaverde a Vallecas, k. 4

Avenida de América, 119

Carretera de Villaverde a Vallecas, k. 4

Avenida de Andalucía, 6,200

Calle Alalpardo, s/n

Avenida ESTEBAN MARQUEZ, 3

Calle Tulipán, 1

Calle de la Isla de la Palma, 31

Calle de La Caoba, 1

Calle de la Ingeniería, 4

Calle de Luis Mitjans, 41

Calle de Arcos de Jalón, 120

Avenida de las Ciudades, 104

Calle de Luis Mitjans, 41

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Alcalá de Henares

Alcorcón

Móstoles

San Sebastián de 
los Reyes

Madrid

Leganés

Madrid

Madrid

Getafe

Madrid

913980300

915072082

915072082

917426211

915072082

917426211

915072082

915072082

917426211

915072082

913171972

918892450

916439100

916645070

916527002

915064610

916807665

915523979

913061148

916830601

915523979

4

1

5

2

2

4

7

3

1

13

3

18

9

21

24

7

8

10

18

7

25
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.S. (Marketing y publicidad) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Marketing y publicidad) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Marketing y publicidad) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Mecatrónica industrial) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Mecatrónica industrial) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Mecatrónica industrial) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Mediación comunicativa) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Mk y Public y Gestión de Ventas y Espac Comerciales) (Pres. DT) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Óptica de Anteojería) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Organización y Control de Obras de Construcción) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Ortoprótesis y productos de apoyo ) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Ortoprótesis y productos de apoyo ) (Pres.) Vespertino 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES PIO BAROJA

CPR INF-PRI-SEC NUESTRA 
SEÑORA DEL PILAR
IES FEDERICA MONTSENY

IES EL LAGO

IES GREGORIO MARAÑON

IES MIGUEL CATALAN

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES JOAN MIRO

IES LUIS VIVES

IES MIGUEL CATALAN

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES ALONSO DE AVELLANEDA

IES FELIPE TRIGO

IES PIO BAROJA

IES FEDERICA MONTSENY

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES ISLAS FILIPINAS

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES ANTONIO MACHADO

IES ANTONIO MACHADO

Calle de Tolosa, 2

Calle de San Benito, 6

Calle Torrente, 52

Paseo de la Puerta del Ángel, s/n

Avenida de El Ferrol, 43

Avenida de José Gárate, s/n

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle de la Isla de la Palma, 31

Paseo de la Ermita, 15

Avenida de José Gárate, s/n

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle Vitoria, 3

Calle del Pintor Velázquez, 66

Calle de Tolosa, 2

Calle Torrente, 52

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle de Jesús Maestro, 3

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle Alalpardo, s/n

Calle Alalpardo, s/n

Madrid

Madrid

Fuenlabrada

Madrid

Madrid

Coslada

Madrid

San Sebastián de 
los Reyes
Leganés

Coslada

Madrid

Madrid

Alcalá de Henares

Móstoles

Madrid

Fuenlabrada

Madrid

Madrid

Madrid

Alcalá de Henares

Alcalá de Henares

913412613

913151215

916085302

914796851

917310421

916727142

913980300

916527002

916807712

916727142

913980300

913980300

918881174

916138035

913412613

916085302

913980300

915544349

913980300

918892450

918892450

1

1

1

3

9

10

11

7

2

10

2

14

7

9

24

6

8

29

23

4

19
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.S. (Paisajismo y medio rural) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Patronaje y moda) (Dual) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Patronaje y moda) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Patronaje y moda) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Prevención de Riesgos Profesionales) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Prevención de Riesgos Profesionales) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Procesos y calidad en la industria alimentaria) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Procesos y calidad en la industria alimentaria) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Producción de audiovisuales y espectáculos) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Producción de audiovisuales y espectáculos) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Programación de la producción en fabricación mecánica) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Programación de la producción en fabricación mecánica) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Promoción de igualdad de género) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES CENTRO DE CAPACITACION 
AGRARIA
IES EL ESCORIAL

IES SANTA ENGRACIA

IES LEONARDO DA VINCI

IES SANTA ENGRACIA

IES LEONARDO DA VINCI

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES ANTONIO MACHADO

IES BENJAMIN RUA

CP IFP ESCUELA DE LA VID

CP IFP ESCUELA DE LA VID

CP IFP JOSE LUIS GARCI

IES LUIS BUÑUEL

IES PUERTA BONITA

CP IFP JOSE LUIS GARCI

IES LUIS BUÑUEL

IES PUERTA BONITA

IES ALARNES

IES ANTONIO MACHADO

IES LUIS VIVES

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES BARRIO DE BILBAO

Avenida Viveros, 1

Avenida Fresneda, s/n

Calle de Santa Engracia, 13

Calle del General Romero Basart, 90

Calle de Santa Engracia, 13

Calle del General Romero Basart, 90

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle Alalpardo, s/n

Calle Tulipán, 1

Travesía del Vino

Travesía del Vino

Calle José Hierro, 10

Calle Orquídea, 1

Calle del Padre Amigo, 5

Calle José Hierro, 10

Calle Orquídea, 1

Calle del Padre Amigo, 5

Calle Toledo, 44

Calle Alalpardo, s/n

Paseo de la Ermita, 15

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle de Villaescusa, 19

Villaviciosa de Odón

Escorial, El

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Alcalá de Henares

Móstoles

Madrid

Madrid

Alcobendas

Móstoles

Madrid

Alcobendas

Móstoles

Madrid

Getafe

Alcalá de Henares

Leganés

Madrid

Madrid

916160860

918907161

914477234

917064970

914477234

917064970

913980300

918892450

916645070

914633100

914633100

914841828

912360001

914661744

914841828

912360001

914661744

916814203

918892450

916807712

913980300

913041018

3

4

1

3

5

7

11

19

14

3

4

3

1

2

3

20

2

8

9

14

11

9
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.S. (Prótesis dentales) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Prótesis dentales) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Proyectos de edificación) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Proyectos de edificación) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Proyectos de Edificación y Proyectos de Obra Civil) (Dual DT) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Proyectos de obra civil) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Química industrial) (Dual) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Química industrial) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Química y salud ambiental) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Química y salud ambiental) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Radioterapia y Dosimetría) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Realización de proyectos audiovisuales y espectáculos) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES RENACIMIENTO

IES SALVADOR ALLENDE

IES RENACIMIENTO

IES SALVADOR ALLENDE

IES ALARNES

IES ISLAS FILIPINAS

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES ALARNES

IES ISLAS FILIPINAS

IES ANTONIO MACHADO

IES ISLAS FILIPINAS

IES PALOMERAS VALLECAS

IES PALOMERAS VALLECAS

IES BENJAMIN RUA

IES LEONARDO DA VINCI

IES SAN FERNANDO

IES SIGLO XXI

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES LOPE DE VEGA

CPR FPE SAN JUAN DE DIOS

IES CARLOS MARIA RODRIGUEZ DE
VALCARCEL
IES LA ARBOLEDA

Calle de Castellflorite, 4

Calle de Andalucía, 12

Calle de Castellflorite, 4

Calle de Andalucía, 12

Calle Toledo, 44

Calle de Jesús Maestro, 3

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle Toledo, 44

Calle de Jesús Maestro, 3

Calle Alalpardo, s/n

Calle de Jesús Maestro, 3

Calle de Mercator, 4

Calle de Mercator, 4

Calle Tulipán, 1

Calle del General Romero Basart, 90

Carretera de Colmenar Viejo, k13.5

Calle de la Ingeniería, 1

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle de San Bernardo, 70

Avenida de San Juan de Dios, 1

Plaza del Encuentro, 4

Avenida del Oeste, s/n

Madrid

Fuenlabrada

Madrid

Fuenlabrada

Getafe

Madrid

Madrid

Getafe

Madrid

Alcalá de Henares

Madrid

Madrid

Madrid

Móstoles

Madrid

Madrid

Leganés

Madrid

Madrid

Ciempozuelos

Madrid

Alcorcón

914615211

916977213

914615211

916977213

916814203

915544349

913980300

916814203

915544349

918892450

915544349

913314503

913314503

916645070

917064970

917353106

916806303

913980300

915321362

918015650

914393570

916439991

1

1

2

2

3

1

1

20

9

4

1

2

1

13

17

16

7

3

17

9

2

4
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.S. (Realización de proyectos audiovisuales y espectáculos) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Realización de proyectos audiovisuales y espectáculos) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Sistemas de telecomunicaciones e informáticos) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Sistemas de telecomunicaciones e informáticos) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Sistemas electrotécnicos y automatizados) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Sistemas electrotécnicos y automatizados) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Sistemas electrotécnicos y automatizados) (Pres.) Vespertino 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES PUERTA BONITA

IES LA ARBOLEDA

IES PRINCIPE FELIPE

IES PUERTA BONITA

IES SIGLO XXI

CPR INF-PRI-SEC LA SALLE-
SAGRADO CORAZON
IES ANTONIO MACHADO

IES BENJAMIN RUA

IES EL BURGO-IGNACIO 
ECHEVERRÍA
IES ISAAC PERAL

IES MORATALAZ

IES PACIFICO

IES PRADO DE SANTO DOMINGO

IES SALVADOR ALLENDE

IES PACIFICO

IES PALOMERAS VALLECAS

IES SAN BLAS

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES VIRGEN DE LA PAZ

IES VIRGEN DE LA PALOMA

IES ALONSO DE AVELLANEDA

IES BARAJAS

IES FELIPE TRIGO

IES FRANCISCO TOMAS Y 
VALIENTE
IES JUAN DE LA CIERVA

IES LAS CANTERAS

IES PARQUE ALUCHE

IES SATAFI

IES PRINCIPE FELIPE

Calle del Padre Amigo, 5

Avenida del Oeste, s/n

Calle de Finisterre, 60

Calle del Padre Amigo, 5

Calle de la Ingeniería, 1

Avenida del Cardenal Herrera Oria, 242

Calle Alalpardo, s/n

Calle Tulipán, 1

Avenida de España, 141

Calle Plata, 78

Calle del Corregidor Diego de Valderrábano, 35

Calle de Luis Mitjans, 41

Avenida ESTEBAN MARQUEZ, 3

Calle de Andalucía, 12

Calle de Luis Mitjans, 41

Calle de Mercator, 4

Calle de Arcos de Jalón, 120

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle de Francisco Chico Mendes, 4

Calle de Francos Rodríguez, 106

Calle Vitoria, 3

Avenida de América, 119

Calle del Pintor Velázquez, 66

Calle de Benita Ávila, 3

Calle de La Caoba, 1

Calle Peñalara, 2

Calle de Maqueda, 86

Avenida de las Ciudades, 104

Calle de Finisterre, 60

Madrid

Alcorcón

Madrid

Madrid

Leganés

Madrid

Alcalá de Henares

Móstoles

Rozas de Madrid, 
Las

Torrejón de Ardoz

Madrid

Madrid

Alcorcón

Fuenlabrada

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Alcobendas

Madrid

Alcalá de Henares

Madrid

Móstoles

Madrid

Madrid

Collado Villalba

Madrid

Getafe

Madrid

914661744

916439991

913146312

914661744

916806303

917385300

918892450

916645070

916393511

916756936

914306809

915523979

916439100

916977213

915523979

913314503

913061148

913980300

916615943

913980300

918881174

917426211

916138035

917591114

915064610

918513438

917182610

916830601

913146312

1

1

1

4

2

13

3

11

21

18

12

2

16

18

21

20

20

18

23

4

11

8

5

3

9

3

14

1

17
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VACANTES EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR. PERIODO ORDINARIO

Domicilio MunicipioCentro Teléfono Nº Vacantes

1º de C.F.G.S. (Sonido para audiovisuales y espectáculos) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Sonido para audiovisuales y espectáculos) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Termalismo y bienestar) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Transporte y logística) (Dual) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Transporte y logística) (Dual) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Transporte y logística) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Transporte y logística) (Pres.) Vespertino 

1º de C.F.G.S. (Vestuario a medida y de espectáculos) (Pres.) Diurno 

1º de C.F.G.S. (Vitivinicultura) (Pres.) Diurno 

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

IES CARLOS MARIA RODRIGUEZ DE
VALCARCEL
IES PUERTA BONITA

CP IFP JOSE LUIS GARCI

IES CARLOS MARIA RODRIGUEZ DE
VALCARCEL
IES PUERTA BONITA

IES BARRIO DE BILBAO

IES ALONSO DE AVELLANEDA

IES CLARA DEL REY

IES FEDERICA MONTSENY

IES LUIS BRAILLE

CPR FPE ESCUELA PROFESIONAL 
JAVERIANA
IES CLARA DEL REY

IES EL CAÑAVERAL

IES FRANCISCO DE QUEVEDO

IES LEONARDO DA VINCI

IES SANTA ENGRACIA

CP IFP ESCUELA DE LA VID

Plaza del Encuentro, 4

Calle del Padre Amigo, 5

Calle José Hierro, 10

Plaza del Encuentro, 4

Calle del Padre Amigo, 5

Calle de Villaescusa, 19

Calle Vitoria, 3

Calle del Padre Claret, 8

Calle Torrente, 52

Calle de Luis Braille, 42

Calle de Alberto Aguilera, 8

Calle del Padre Claret, 8

Avenida de la O.N.U., 81

Calle de San Román del Valle, s/n

Calle del General Romero Basart, 90

Calle de Santa Engracia, 13

Travesía del Vino

Madrid

Madrid

Alcobendas

Madrid

Madrid

Madrid

Alcalá de Henares

Madrid

Fuenlabrada

Coslada

Madrid

Madrid

Móstoles

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

914393570

914661744

914841828

914393570

914661744

913041018

918881174

915195257

916085302

916697200

914457350

915195257

916480138

913065604

917064970

914477234

914633100

1

1

2

1

5

18

1

9

2

6

3

7

22

7

1

1

7


